高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 5月 16日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 150號

主旨:檢送「旅行平安樂出遊」講座文宣(電子檔)1份，請會員旅行社轉知踴躍報名

參加，敬請查照。

說明：

1. 依據行政院南部聯合服務中心 113年 5月 15日院臺南服字第 1135009749號

函辦理。

2. 旨揭講座由該中心與金融監督管理委員會、財團法人金融消費評議中心、行

政院洗錢防制辦公室共同舉辦，協助民眾了解旅行平安險，可能會有哪些爭

議及如何避免，讓出門旅遊更安心愉快。

3. 欲參加該講座者，請填寫報名表後傳真至 07-7151380或以電話：07-2135254

報名；報名期限自 113年 5月 27日起至 6月 7日止。

4. 出、列席人員請貴機關惠予公(差)假登記。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881